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Dipt'N Dusted Calamari Rings & Tentacles 
Dot #: 
462233  

Mfr #: 
084920 

GTIN: 
10025753022359 

Supplier: 
Description: 
Dipt'N Dusted Calamari Rings & Tentacles 

Images and Attachments 

 

Product Information 
Classification: 
Aquatic Invertebrates - Prepared/Processed (Frozen) (10000145) 

Dimensions (HxWxD): 
7.44 x 12.12 x 13.38 

Weight Gross / Net: 
13.8 Pounds / 12 Pounds 

Origin: 
(US) UNITED STATES 

Storage Temperature: 
0°F 

Pallet Configuration: 
Ti:12 Hi:7 

Servings Per Container: 
64 

Features and Benefits 
Features: 
Premium "Dipt'n Dusted" Calamari Rings and Tentacles coated with our unique flour system for a "Back-of-the- 
Kitchen" look and flavor. An economical and convenient way to add calamari to your menu. Can be used as an 
appetizer or entree. Parfried for best performance & convenient preparation. Cooks from frozen in 2 1/2 minutes. 
Tender bite and fresh taste. No waste or preparation time. 

Storage: 
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KEEP FROZEN UNTIL READY TO USE. DO NOT REFREEZE. 

Nutritionals and Ingredients 
Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly 

  Nutrition Facts (Prepared) 

 

Serving Size   84 g 
Servings Per Container    

 

Amount Per Serving 

 

Calories   200 Calories from fat   90 

 

% Daily Value* 

Total Fat   10 g 15% 

 Saturated Fat   1.5 g 8% 

 Trans Fat   0 g  

Cholesterol   105 mg 35% 

Sodium   300 mg 13% 

Total Carbohydrate   20 g 7% 

 Dietary Fiber   1 g 4% 

 Sugar   0 g  

Protein   9 g  

 

Vitamin A   18.11 NIU 0% 

Vitamin C   2.29 mg 4% 

Calcium   30.14 mg 4% 

Iron   0.55 mg 6% 

(-) Information is currently not available for this nutrient. 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs:** 

** Percent Daily Values listed below are intended for 
adults and children over 4 years of age. Foods 
represented or purported to be for use by infants, 
children less than 4 years of age, pregnant women, or 
lactating women shall use the RDI's that are specified 
for the intended group provided by the FDA. 

 

 

  

Child Nutrition Label:  



Ingredients: CALAMARI, WHEAT FLOUR, VEGETABLE OIL (CONTAINS 
ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: SOYBEAN, CORN 
AND/OR COTTONSEED OIL), WATER, ENRICHED WHEAT 
FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), ENRICHED 
BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED 
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
BLEACHED WHEAT FLOUR, MODIFIED CORN STARCH, 
CONTAINS 2% OR LESS OF: DRIED CHEESE POWDER 
[ROMANO CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE 
CULTURES, SALT, ENZYMES), CULTURED NONFAT MILK, 
PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, WHEY, SODIUM 
CITRATE, SALT], SALT, CORN STARCH, YELLOW CORN 
FLOUR, SPICES, SOYBEAN OIL, LEAVENING (SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, 
MONOCALCIUM PHOSPHATE), YEAST, SUGAR, SOY FLOUR, 
SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE (TO RETAIN MOISTURE), 
DRIED EGG WHITES, DEXTROSE, DRIED WHEY, NONFAT 
DRY MILK, METHYLCELLULOSE, SODIUM 
HEXAMETAPHOSPHATE. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, 
EGG 

Allergens and Diet 

Allergens (FDA) 
Peanuts: Free From 

Tree Nuts: Free From 

Eggs: Contains 

Milk: Contains 

Fish: Free From 

Molluscs: Contains 

Crustacean: Free From 

Soy: Contains 

Wheat: Contains 

Sesame Seeds: Free From 
 

Suitable for Diet 
Kosher:  

Organic:  

Dietetic:  

Gluten Free:  

Halal:  

Vegan:  

Vegetarian:  

No Beef:  

No Pork:  
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